Р Е Ш Е Н И Е
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района

26 июня 2020 года

Заслушав доклад  Федотовой Людмилы Васильевны –начальника управления экономического развития и потребительского рынка члены Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района

РЕШИЛИ:
1. Принять отчетную информацию начальника управления экономического развития и потребительского рынка Федотовой Л.В. о ходе исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по реализации Стандарта деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Чугуевского муниципального округа во 2 квартале   2020 года.

[bookmark: _GoBack]